012/2023 FME 

LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: 

Dia 14/04/2023 às 08:59 (oito e cinquenta e nove horas). 

ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 

Dia 14/04/2023 às 09:00 (nove horas) 

Valor Estimado: R$ 802.505,00 (oitocentos e  dois mil, quinhentos  e  cinco  reais. )  

GLEISON BARBOSA LIMA 

Pregoeiro Municipal 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 

COMPOR A MERENDA ESCOLAR. 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO